REQUERIMENTO DE CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO

Senhor Presidente do Conselho Regional de Química – XVI Região, nos termos

da Lei n 2.800 de 18 de Junho de 1956.

Eu

registrado(a) no Conselho Regional de Química XVI Região, sob o nº

venho   requerer  CERTIDÃO  DE  ACERVO  TÉCNICO – CAT.

Para tanto, anexo as certidões ARTs emitidas em meu nome e devidamente assinadas

por mim e pela empresa contratante.

Opção de entrega da certidão:

Endereço para correspondência:

Rua

Bairro Complemento

CEP     Cidade/UF

Telefone para contato:  (  )

e-mail

 ,   de   de

Assinatura do Profissional

 ATENÇÃO:
 O CRQ - XVI só emitirá a Certidão de Acervo Técnico,  após identificação do pagamento da
 respectiva taxa, no sistema, em casos excepcionais mediante comprovante de pagamento.

Solicito que o CRQ-XVI envie a certidão por e-mail.

Solicito que o CRQ-XVI envie a certidão via correios.

Farei a retirada da certidão no CRQ-XVI.

	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 1_2:
	Caixa de sele#C3#A7#C3#A3o 2: Off
	Caixa de sele#C3#A7#C3#A3o 1: Off
	Caixa de sele#C3#A7#C3#A3o 1_2: Off
	Caixa de texto 1_3:
	Caixa de texto 1_4:
	Caixa de texto 1_5:
	Caixa de texto 1_6:
	Caixa de texto 1_7:
	Caixa de texto 1_8:
	Caixa de texto 1_9:
	Caixa de texto 1_10:
	Caixa de texto 1_11:
	Caixa de texto 1_12:
	Caixa de texto 1_13:
	Caixa de texto 1_14:
	Caixa de texto 1_15: